КАЛИНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15  .11.  2024  г.                                                                                         № 25

                                                              с. Стан- Бехтемир
 Об исполнении сельского бюджета

администрации Калининского

сельсовета за 9 месяцев 2024 года ,
         В соответствии со ст. 53 Устава муниципального образования Калининский  сельсовет Бийского района Алтайского края Калининский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять информацию об исполнении сельского бюджета за 9 месяцев  2024 г
2. Обнародовать  настоящее решение, в установленном порядке .
Глава сельсовета                                                                        Н.Е. Бекетова